

**BIDDEN COMERCIAL LTDA.**RUA CAPITAO JOAO ZALESKI, 1763
LINDOIA - 81010-080
CURITIBA - PR Fone/Fax: 4141037690**DANFE**
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.007.040
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4123 0536 1814 7300 0180 5500 1000 0070 4019 9463 0340

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230127052533 - 18/05/2023 16:07:41

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, OU O

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9083918028

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

10098633360

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

36.181.473/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE MATELANDIA

ENDEREÇO

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

MUNICÍPIO

MATELANDIA

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

UF

PR

FONE / FAX

4532628350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

18/05/2023

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 22/06/2023

Valor R\$ 3.021,90

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.526,90	454,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.021,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.021,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

MID TRANSPORTES LTDA

ENDEREÇO

R CYRO CORREIA PEREIRA

QUANTIDADE

12

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

CÓDIGO ANTT

0- Por conta do Rem

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

27.654.604/0001-08

MUNICÍPIO

CURITIBA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

NUMERAÇÃO

74

PESO BRUTO

145,000

PESO LÍQUIDO

145,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
KE032-2	ALGICIDA MANUTENCAO SANICLOR 5L	38089919	000	5102	GL	5,0000	91,7000	458,50	0,00	458,50	82,53		18,00	
KE003-2	DICLORO KEEPCLOR TOP LINE 10KG	38089419	000	5102	UN	5,0000	245,2000	1.226,00	0,00	1.226,00	220,68		18,00	
KE007-2	FLOCULANTE E CLARIFICANTE KEEPCLOR 5L	28273200	000	5102	GL	12,0000	61,9000	742,80	0,00	742,80	133,70		18,00	
PT020-1	CLORADOR FLUTUANTE	39259090	000	5102	UN	2,0000	49,8000	99,60	0,00	99,60	17,93		18,00	
KE004-1	PASTILHA TRICLORO KEEPCLOR 200G	38089999	000	5102	UN	50,0000	9,9000	495,00	0,00	0,00	0,00		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: IMPOSTO A SER RETIDO NA FONTE RS97,17 ALIQUOTA: 2,2% PARA OS ITENS KE032-2, KE003-2 E KE007-2 ALIQUOTA DE 5,85% PARA DEMAIS ITENS REFERENTE A IR=1,2% - CSLL=1,0% - PIS=0,65% - COFINS=3,0% COTACAO DE FRETE 251158 NO VALOR DE RS70,00 NOTA DE EMPENHO 1927/2023 REF AO PE 38/2022 PRO-LICITANTE DADOS P/ PGTO: 748-BANCO SICREDI. AGENCIA:0730. C/C:25418-9. Email do Destinatário: comprasmatelandia2021@gmail.co Valor Aproximado dos Tributos : RS 0,00

RESERVADO AO FISCO

HAVENDO AVARIAS NA(S) EMBALAGEM(S)
OU FALTA DE VOLUME(S), FAVOR RESSALVAR
NO CONHECIMENTO DE TRANSPORTE NO
ATO DO RECEBIMENTO. NÃO SERÃO ACEITAS
RECLAMAÇÕES POSTERIORES.

23/05/2023